

Dan Kjelkvist ApS

Topshøjvej 9, 4180 Sorø

CVR-nr. 36 55 60 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Dan Emanuel Kjelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Kjelkvist ApS
Topshøjvej 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 36 55 60 05
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Emanuel Kjelkvist, Topshøjvej 9, 4180 Sorø

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Dan Kjelkvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og anden håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	146.225	613.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.896	-48.224
Driftsresultat	3.329	565.156
Andre finansielle indtægter	0	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.931	-277
Resultat før skat	-21.602	565.056
3 Skat af årets resultat	4.760	-35.154
Årets resultat	-16.842	529.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	529.902
Disponeret fra overført resultat	-16.842	0
Disponeret i alt	-16.842	529.902

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.360	691.256
Materielle anlægsaktiver i alt	570.360	691.256
Anlægsaktiver i alt	570.360	691.256
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.408	478.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.213	0
Andre tilgodehavender	14.576	0
Tilgodehavender i alt	211.197	478.648
Likvide beholdninger	250.842	31.591
Omsætningsaktiver i alt	462.039	510.239
Aktiver i alt	1.032.399	1.201.495

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>602.808</u>	<u>619.650</u>
Egenkapital i alt	<u>702.808</u>	<u>719.650</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>57.894</u>	<u>64.854</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.894</u>	<u>64.854</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	<u>173.431</u>	<u>237.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.431</u>	<u>237.500</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	56.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.565	39.039
Selskabsskat	2.200	0
Anden gæld	<u>12.501</u>	<u>83.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.266</u>	<u>179.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.697</u>	<u>416.991</u>
Passiver i alt	<u>1.032.399</u>	<u>1.201.495</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	89.748	189.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.902	529.902
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	619.650	719.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.842	-16.842
	100.000	602.808	702.808

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.931</u>	<u>277</u>
	<u>24.931</u>	<u>277</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.200	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.960</u>	<u>35.154</u>
	<u>-4.760</u>	<u>35.154</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	872.480	328.000
Tilgang i årets løb	110.000	654.480
Afgang i årets løb	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>872.480</u>	<u>872.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-181.224	-193.000
Årets afskrivninger	-142.896	-48.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>22.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-302.120</u>	<u>-181.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>570.360</u>	<u>691.256</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	231.431	294.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.000</u>	<u>-56.500</u>
	<u>173.431</u>	<u>237.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 231 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel	318

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Kjelkvist Holding ApS, CVR-nr. 36556455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildekat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.